
Koordinaattijärjestelmä ETRS-GK25FIN korkeusj. N2000

Käsittelyt Muutokset

Alue

AsianroPäivätty

Piir.nro

5223006925

1562/10.02.03/201529.11.2005

Kh, palautti osan

Tarkistettu, rajausta muutettu

Ksl

Tarkistettu

Nähtävillä MRA 27 § Mulby piir.nro 6544

Ksl

III osa-alue piirretty uudestaan ja tarkistettu

Nähtävillä MRA 30 § Kurttila IA-IB piir.nro 6155

Ksl

Tarkistettu

12.1.2015

19.12.2014

5.5.2010

26.4.2010

14.12.2009-18.1.2010

25.11.2009

16.11.2009

2.5.-2.6.2006

12.4.2006

4.4.2006

8.12.2005Ksl, palautti

10.11.2015

Nähtävillä MRA 32 § 30.11.- 31.12.2015

Ksl, rajausta muutettu

Ksl, muutettu


